(13/04/2024 - 14/04/2024) Trofeo Nazionale Lombardia Esordienti A - 2024
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100 m Nuoto Ostacoli Maschi Esordienti A

ARIOLI Mattia

Roghi Riccardo Rizieri

Bozzon Edoardo
Prussiani Nicolo'
TICLI Samuele
Pastrovicchio Marco
ROSSI Matteo
TERRANEO Luca
TIKULIN Cristian
Magni Gabriele
SCARANTINO Simone
TOTTA Andrea

BOSCO Alessandro
Denevi Gabriele
GRANDI Giacomo
VINJAU Alexander
GIANNETTINO Andrea
CIMARELLI Christian
ROCCA Luca

Nittolo Luca

MICELI Matteo
PERICO Joele
TORNATO Filippo
CASATI Elia
FIORINCELLO Stefano
CIANNELLA Sergio
MOLINARI Luca
CANOBBIO Lorenzo
GIORGINI Stefano

FRANCO Alessandro Giova

VISIOLI Samuele
NUBILE Riccardo
SIRAGUSA Matteo
DI PAOLO Thomas
MEDICI Michele
Ferraro Giacomo

2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011

SPORTIVA
AQUAMORE
IN SPORT
AQUAMORE
GSL 1972
SPORTIVA
SPORTIVA
IN SPORT

50m

STURLA ASD

ACQUA 13

RANE ROSSE

ACQUA 13

ASD

STURLA ASD

STURLA ASD

RANE ROSSE

ORIZZONTI SOC COOP UDINE

IN SPORT
AQUAMORE
GSL 1972
SPORTIVA
GSL 1972
AQUAMORE
GSL 1972
AQUAMORE
IN SPORT
SPORTIVA
IN SPORT
GSL 1972

RANE ROSSE
ACQUA 13
ASD

STURLA ASD
ASD

ACQUA 13
ASD

ACQUA 13
RANE ROSSE
STURLA ASD
RANE ROSSE
ASD

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME

SPORTIVA
IN SPORT
SPORTING
AQUAMORE
AQUAMORE
SPORTIVA
IN SPORT
AQUAMORE
GSL 1972
AQUAMORE
AQUAMORE
IN SPORT
AQUAMORE
IN SPORT

STURLA ASD
RANE ROSSE
CLUB MILLESIMO
ACQUA 13
ACQUA 13
STURLA ASD
RANE ROSSE
ACQUA 13
ASD

ACQUA 13
ACQUA 13
RANE ROSSE
ACQUA 13
RANE ROSSE

100m

(13/04/2024)
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L11.
.12
.13.
.13,
.14.
.16.
L17.
.17
.18.
.18.
.18.
.19.
.19.
.20.
.20.
.20.
.21.
L21.
L22.
L22.
.24
.24.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.25.
.26.
.26.
.28.
.29.
.31.
.41.
.45.

38

.89

54
60
80
94
39

.92

24
26
68
06
24
47
50
72
44
87
21
47

.25

88
06
18
36
38
78
89
50
82
85
03
02
72
58

squal.
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

100 m Nuoto Ostacoli Femmine Esordienti A

Finesso Sofia

SCIUTTI Giada
Castorina Alice
D'ANGELI Sara
Curletto Bianca Maria
Reverberi Arianna
Catenacci Giorgia
RAVIOLO Chiara
Pontremoli Emma Maria
Cislaghi Greta
PAPPADA' Beatrice
PELLEGRINI Greta
Allegrini Gloria
BELLOTTI Lucia
BELOTTI Chiara

LI VELI Alessandra
LIETTI Carlotta

IORIO GNISCI Rachele
PAVAN Gaia Lucia
CESANA Rebecca

RIVA Federica Antonia
SFRISI Micol

Marziale Giulia
VISMARA Alice

RIZZ0O Martina

SCOTTO DI FREGA Sofia
Colombo Lara

GIROTTO Elisa

FERRARO Giulia

MACRI' Viola

CASCIONE Miryam

LIPPO Martina

DILETTO Maria Chiara
COBELLI Anna

GOZZI Lavinia
RANDAZZO Cecilia
CAZZANIGA Ginevra
BONECCHI Bianca
NUBILE Ludovica
TASSONE Beatrice
VIRGA Emma

BONIFACINO Ilaria
FIRPO Greta

STANOIU Jessica Andrea
MIRABELLI Francesca
CAPPELLETTI Lara

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013

IN SPORT RANE ROSSE
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
SPORTIVA STURLA ASD
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
SPORTING CLUB MILLESIMO
GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

50m

100m

(13/04/2024)
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.12,
.13,
.15.
.15.
.16.
.19.
.19.
.19.
.21.
L21.
.21.
L22.
.23.
.23.
.23.
.23,
.23.
.24.
.24.
.24
.25.
.25.
.26.
L27.
L27.
.28.
.28.
.30.
.30.
.31.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.35.
.35.
.35.
.36.
.38.
.39.
.39.
.39.
.40.
.41
.49.

38
55
04
95
71
12
63
69
28
31
35
09
03
75
75
80
86
06
14

.31

50
77
34
06
39
31
84
02
75
95
95
05
41
64
79
25
63
86
34
53
10
30
61
17

.05

39
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100 m Percorso misto Maschi Esordienti A

CRIVELLARI Edoardo
MOSCA Matteo
GUGELMETTO Mattia
ANTONELLI Christian
Bozzon Edoardo
Lanaro Cristian
LEITA Sebastiano
Carzo Lorenzo
POLATO Cristian
Fiammarelli Samuele
TICLI Samuele

Magni Gabriele
TERRANEO Luca
Ferraro Giacomo
TOTTA Andrea
FACCHINELLO Luca
Denevi Gabriele
MICELI Matteo

DI TERLIZZI Domenico
MORETTI Enrico
ROSSI Zachary

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2011

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

ACCADEMIA NUOTO MARINO
IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SA-FA 2000 SSD - TORINO
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD
PADOVANUOTO

GSL 1972 ASD

GSL 1972 ASD

AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
ORIZZONTI SOC COOP UDINE

50m

100m

(14/04/2024)

PR RRRPRRPRRRRRRRRRERRRP P

.19.
.23,
.24.
.25.
.32.
.33.
.33.
.35.
.36.
.39.
.41.
.41,
.44,
.45.
.49.
.50.
.54.
.56.

DNF
DNF
DNF

69
87
76
41
12
69
82
16
93
71
82
87
03
27
76
25
53
84



100 m Percorso misto Femmine Esordienti A

DIONISI Mariasole
ROTTER BERTON Elettra
SCIUTTI Giada

Finesso Sofia

Salerno Alessia
Reverberi Arianna
Berti Aurora

Severini Maria Vittoria

D'ANGELI Sara
Catenacci Giorgia

Motolese Digiuseppe Ale

Abis Clarissa
IORIO GNISCI Rachele
Vidali Giulia
CESANA Rebecca
Troncon Carlotta
PELLEGRINI Greta
FABRIZIO Carolina
CONSOLI Penelope
PAVAN Gaia Lucia
LIETTI Carlotta
VIRGA Emma
Castorina Alice

Girardi Emma

Marziale Giulia

Ukmar Morlacchi Cecilia

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2012

2012

2012

2012

ACCADEMIA NUOTO MARINO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE
SA-FA 2000 SSD - TORINO
AQUAMORE ACQUA 13

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
ACCADEMIA NUOTO MARINO
AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE

SA-FA 2000 SSD - TORINO

GSL 1972 ASD

AQUAMORE ACQUA 13

50m

100m

(14/04/2024)
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

50 m Trasporto manichino Maschi Esordienti A

CRIVELLARI Edoardo
GUGELMETTO Mattia
ANTONELLI Christian
LEITA Sebastiano
MOSCA Matteo

Carzo Lorenzo
ARIOLI Mattia
Bozzon Edoardo
Donetti Lorenzo
Fiammarelli Samuele
ROSSI Zachary
Prussiani Nicolo'
DI TERLIZZI Domenico
Lanaro Cristian
Borgialli Matteo
TULLI Damiano
POLATO Cristian
Ferraro Giacomo
MORETTI Enrico
SCARANTINO Simone
TERRANEO Luca
GIANNETTINO Andrea
Nittolo Luca
TIKULIN Cristian
ROSSI Matteo
FIORINCELLO Stefano
CIANNELLA Sergio
Pastrovicchio Marco
Masiero Luca

PERICO Joele

ROCCA Luca

Carrera Ospina Sergio
Roghi Riccardo Rizieri
FACCHINELLO Luca
Trevisan Mattia
BOSCO Alessandro
Ninfo Marco

VINJAU Alexander
TORNATO Filippo
MOLINARI Luca
CIMARELLI Christian
Spinazzi Barnaba
NUBILE Riccardo
CASATI Elia
GIORGINI Stefano
Denevi Gabriele
CANOBBIO Lorenzo

DI PAOLO Thomas
MICELI Matteo
MEDICI Michele

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011

FRANCO Alessandro Giova 2012

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

ACCADEMIA NUOTO MARINO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
PADOVANUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE
SA-FA 2000 SSD - TORINO
AQUAMORE ACQUA 13
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
ACCADEMIA NUOTO MARINO
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTIVA STURLA ASD
SPORTING CLUB MILLESIMO
AQUAMORE ACQUA 13
SPORTIVA STURLA ASD
PADOVANUOTO

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
SPORTIVA STURLA ASD
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

SPORTIVA STURLA ASD
PADOVANUOTO

GSL 1972 ASD

SPORTIVA STURLA ASD
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

(14/04/2024)

1.
1.
1.

38.
40.
41.
43.
43.
43.
44,
45.
45.
45.
45.
45.
45.
46.
46.
46.
46.
47.
47.
49.
49.
50.
50.
51.
51.
51.
52.
52.
52.
52.
52.
53.
53.
53.
53.
54.
54.
54.
54.
55.
55.
56.
56.
56.
56.
58.
59.
07.
08.
12.

93
92
73
28
41
74
91
16
16
46
53
74
75
05
52
85
89
49
68
17
90
17
37
44
70
84
14
15
63
91
98
46
62
75
88
01
15
16
98
21
75
02
69
78
95
18
47
04
26
66

squal.
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50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

50 m Trasporto manichino Femmine Esordienti A

ROTTER BERTON Elettra
Finesso Sofia

DIONISI Mariasole
SCIUTTI Giada
Castorina Alice
Reverberi Arianna
Severini Maria Vittoria
Salerno Alessia
Girardi Emma

Berti Aurora

Abis Clarissa
Catenacci Giorgia
Trione Lisa

Motolese Digiuseppe Ale
RAVIOLO Chiara
PELLEGRINI Greta
IORIO GNISCI Rachele
CESANA Rebecca
Troncon Carlotta
FILIPPI Erica
Curletto Bianca Maria
LI VELI Alessandra
D'ANGELI Sara

Leone Emma

BELOTTI Chiara
PAPPADA' Beatrice
SCOTTO DI FREGA Sofia
Vidali Giulia
Marziale Giulia
Bolognini Sara

Ukmar Morlacchi Cecilia
GIROTTO Elisa
FABRIZIO Carolina
Cislaghi Greta

RIZZO Martina

PAVAN Gaia Lucia
VISMARA Alice
Pieretto Lodovica
COBELLI Anna
Allegrini Gloria
Pontremoli Emma Maria
RANDAZZO Cecilia
GOZZI Lavinia

SFRISI Micol

BELLOTTI Lucia
FERRARO Giulia

MACRI' Viola
CAZZANIGA Ginevra
ZAMBOTTO Greta
BONECCHI Bianca

FIRPO Greta

LIETTI Carlotta

LIPPO Martina

VIRGA Emma

BONIFACINO Ilaria
TASSONE Beatrice
CASCIONE Miryam
MIRABELLI Francesca
CAPPELLETTI Lara
STANOIU Jessica Andrea
DE MASI Anna

NUBILE Ludovica

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
IN SPORT RANE ROSSE
ACCADEMIA NUOTO MARINO
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
SA-FA 2000 SSD - TORINO
SA-FA 2000 SSD - TORINO
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

CS IL GABBIANO PAOLA SSD
IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

ACCADEMIA NUOTO MARINO
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

SA-FA 2000 SSD - TORINO
IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

GSL 1972 ASD
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
SPORTIVA STURLA ASD
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
SPORTING CLUB MILLESIMO
GSL 1972 ASD

AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

GSL 1972 ASD

AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

(14/04/2024)

PR RRRPRPRRRRRRRRRERRRR

43.
43.
44,
45.
46.
46.
46.
.15
47.
47.
49.
49.
50.
50.
51.
51.
51.
51.
51.
52.
53.
53.
53.
53.
53.
53.
54.
54.
55.
55.
55.
55.
56.
57.
57.
57.
58.
59.
59.
59.
59.
59.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.01.
.01.
.02.
.02.
.04.
.04.
.07.
.08.
.09.
.10.
.10.
.13.
.28.

47

np
np

04
93
59
63
39
40
62

40
77
32
78
09
32
16
27
38
66
72
64
05
24
29
55
56
66
03
68
00
20
37
82
40
44
77
99
87
01
06
29
89
94
26
39
49
67
76
98
98
76
91
15
46
75
11
81
49
96
93
52
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100 m Manichino pinne Maschi Esordienti A

CRIVELLARI Edoardo
GUGELMETTO Mattia
MOSCA Matteo

TULLI Damiano

LEITA Sebastiano
ARIOLI Mattia

ROSSI Zachary

Magni Gabriele
MORETTI Enrico

DI TERLIZZI Domenico
Fiammarelli Samuele
Masiero Luca
Borgialli Matteo
TIKULIN Cristian
TERRANEO Luca
Lanaro Cristian
Ferraro Giacomo
Pastrovicchio Marco
ROCCA Luca

POLATO Cristian
TICLI Samuele
SCARANTINO Simone
PERICO Joele
GIANNETTINO Andrea
FIORINCELLO Stefano
TOTTA Andrea

BOSCO Alessandro
CASATI Elia

Carrera Ospina Sergio
MOLINARI Luca
SIRAGUSA Matteo
CIMARELLI Christian
Prussiani Nicolo'
NUBILE Riccardo
Spinazzi Barnaba
Roghi Riccardo Rizieri
FRANCO Alessandro Giova
CIANNELLA Sergio
Ninfo Marco
GIORGINI Stefano
Trevisan Mattia
FACCHINELLO Luca
TORNATO Filippo

DI PAOLO Thomas
CANOBBIO Lorenzo
Denevi Gabriele
MICELI Matteo
Bozzon Edoardo
ANTONELLI Christian

Nittolo Luca

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2011

2012

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

ACCADEMIA NUOTO MARINO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
SPORTIVA STURLA ASD
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
ORIZZONTI SOC COOP UDINE
IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
SPORTIVA STURLA ASD
SPORTIVA STURLA ASD
PADOVANUOTO

GSL 1972 ASD

AQUAMORE ACQUA 13

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13
SPORTING CLUB MILLESIMO
GSL 1972 ASD

SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE
SPORTIVA STURLA ASD

GSL 1972 ASD

GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE
ACCADEMIA NUOTO MARINO

IN SPORT RANE ROSSE

50m

100m

(14/04/2024)
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.55
.65
.48
.82
.61
.41
.21
.96
.21
.80
.30
.82
.37
.44
.93
.69
.14
.37
.82
.12
.28
.78
.28
.79
.06
.58
.81
.24
.51
.61
.20
.26
.69
.72
.02
.43
.02
.67
.36
.75
.41
.55
.61
.78
.88
.56
.79
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100 m Manichino pinne Femmine Esordienti A

Finesso Sofia

DIONISI Mariasole
Severini Maria Vittoria
Salerno Alessia
ROTTER BERTON Elettra
Reverberi Arianna
Trione Lisa

SCIUTTI Giada

CONSOLI Penelope
Curletto Bianca Maria
LI VELI Alessandra
Abis Clarissa

FILIPPI Erica
D'ANGELI Sara

Troncon Carlotta
Berti Aurora

Leone Emma

RAVIOLO Chiara

CESANA Rebecca
DILETTO Maria Chiara
FIRPO Greta

RIVA Federica Antonia
PAPPADA' Beatrice
Marziale Giulia
PELLEGRINI Greta
RIZZ0O Martina

Ukmar Morlacchi Cecilia
Bolognini Sara
FABRIZIO Carolina
BELOTTI Chiara

SCOTTO DI FREGA Sofia
VISMARA Alice

MACRI' Viola

COBELLI Anna

GOZZI Lavinia
Pieretto Lodovica
PAVAN Gaia Lucia
ZAMBOTTO Greta
Pontremoli Emma Maria
GIROTTO Elisa
CAZZANIGA Ginevra
SFRISI Micol
Allegrini Gloria
BONIFACINO Ilaria
Vidali Giulia

FERRARO Giulia

LIETTI Carlotta
STANOIU Jessica Andrea
VIRGA Emma

2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013

IN SPORT RANE ROSSE
ACCADEMIA NUOTO MARINO
IN SPORT RANE ROSSE
PADOVANUOTO

ORIZZONTI SOC COOP UDINE
IN SPORT RANE ROSSE
SA-FA 2000 SSD - TORINO
SPORTIVA STURLA ASD
ACCADEMIA NUOTO MARINO
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
ACCADEMIA NUOTO MARINO
GSL 1972 ASD
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

SA-FA 2000 SSD - TORINO
SPORTIVA STURLA ASD

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE
SPORTING CLUB MILLESIMO
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

IN SPORT RANE ROSSE

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
AQUAMORE ACQUA 13
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13

IN SPORT RANE ROSSE
AQUAMORE ACQUA 13
AQUAMORE ACQUA 13

NC RN CAIRO M.ACQUI TERME
PADOVANUOTO

AQUAMORE ACQUA 13

GSL 1972 ASD

GSL 1972 ASD

GSL 1972 ASD

50m

100m

(14/04/2024)
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L11.
.13,
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.14.
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.39.
.40.
.40.
.42.
.42.
.43.
.45.
.47.
.49.
.50.

55
24
35
88
87
77
35
05
65
43
25
52
67
98
00
49
50
12
36

.29
.34

49
83
45
80
41
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19
34
44
85
15
63
38
44
54
86
54
60
85
39
59
34
96
22
30
56
37
97



10.

11.

12.

13.

200 m Super lifesaver Maschi Esordienti A

LEITA Sebastiano
ORIZZONTI SOC COOP UDINE

ANTONELLI Christian
ACCADEMIA NUOTO MARINO

TULLI Damiano
ACCADEMIA NUOTO MARINO

ROSSI Zachary
ORIZZONTI SOC COOP UDINE

MORETTI Enrico
AQUAMORE ACQUA 13

Fiammarelli Samuele
AQUAMORE ACQUA 13

TICLI Samuele
GSL 1972 ASD

DI TERLIZZI Domenico
AQUAMORE ACQUA 13

PERICO Joele
NC RN CAIRO M.ACQUI TERME

Magni Gabriele
IN SPORT RANE ROSSE

TOTTA Andrea
GSL 1972 ASD

SCARANTINO Simone
AQUAMORE ACQUA 13

CIMARELLI Christian
IN SPORT RANE ROSSE

ROSSI Matteo
SPORTIVA STURLA ASD

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2012

2011

2011

2011

2012

2011

2012

2012

50m
1.24.
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.27

.40

.81
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.51

.32
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.60

.51

.73

.62

100m

150m

200m

(13/04/2024)
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

200 m Super lifesaver Femmine Esordienti A

DIONISI Mariasole
ACCADEMIA NUOTO MARINO

ROTTER BERTON Elettra
ORIZZONTI SOC COOP UDINE

Severini Maria Vittoria

IN SPORT RANE ROSSE

Castorina Alice
IN SPORT RANE ROSSE

Ukmar Morlacchi Cecilia

AQUAMORE ACQUA 13

FABRIZIO Carolina
AQUAMORE ACQUA 13

Catenacci Giorgia
IN SPORT RANE ROSSE

Abis Clarissa
AQUAMORE ACQUA 13

RAVIOLO Chiara
SPORTIVA STURLA ASD

FILIPPI Erica
ACCADEMIA NUOTO MARINO

PAPPADA' Beatrice
AQUAMORE ACQUA 13

Pontremoli Emma Maria
IN SPORT RANE ROSSE

CONSOLI Penelope
ACCADEMIA NUOTO MARINO

GIROTTO Elisa
AQUAMORE ACQUA 13

MACRI' Viola
IN SPORT RANE ROSSE

SCOTTO DI FREGA Sofia
AQUAMORE ACQUA 13

IORIO GNISCI Rachele
CS IL GABBIANO PAOLA SSD

RIVA Federica Antonia
AQUAMORE ACQUA 13

2012

2012

2012

2012

2012

2013
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2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012
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100m
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